[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТĂВАЙ РАЙОНĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

13. 01. 2009   № 1
Тǎвай ялě

	ГЛАВА

ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01. 2009  № 1
село Янтиково

О конкурсе на лучшую организацию

 работы с молодежью среди сельских поселений

Во исполнение Решения собрания депутатов Янтиковского района от 09.12.2005г. №4/5 «О районной целевой программе «Молодежь Янтиковского района: 2006-2010 годы», в целях активизации работы по формированию условий для гражданского, духовно-нравственного, патриотического и физического воспитания молодежи на местах   п о с т а н о в л я ю:

1. Объявить районный конкурс на лучшую организацию работы с молодежью  в  2009 году среди сельских поселений.

2.  Утвердить Положение о конкурсе на лучшую организацию работы с молодежью среди сельских поселений (Приложение 1).

3.  Утвердить состав жюри конкурса на лучшую организацию работы с молодежью  среди сельских поселений  (Приложение 2).

4. Рекомендовать главам сельских поселений района обеспечить активное участие в конкурсе на лучшую организацию работы с молодежью.

5.   Организацию  и проведение конкурса возложить на отдел образования и молодежной политики администрации Янтиковского района.

Глава Янтиковского района                                                                       Н. И. Иванов